1

平成 26 年３月 31 日

各 位

 会 社 名  IJT テクノロジーホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長 清水 康昭

 （コード：7315 東証第二部）

 問合せ先 専務取締役 増田 克己

 （TEL. 03－5715－2681）

取締役の異動及び執行役員の選任について

 IJT テクノロジーホールディングス㈱（以下「IJTT」）は、６月下旬開催予定の定時株

主総会に付議する取締役候補者の内定並びに４月１日付の執行役員の選任を、下記のとお

り行いますのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（平成 26 年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会）

(1) 新任取締役候補者

氏名 新職務（兼務） 旧職務（兼務）

水谷春樹

取締役

（㈱アイメタルテクノロジー

代表取締役社長※）

いすゞ自動車㈱取締役

小池誠也
取締役

（TDF㈱代表取締役社長※）

PT. TJForge Indonesia

代表取締役社長※

 ※ 平成 26 年４月１日付

(2) 退任予定取締役

氏名 新職務（兼務） 旧職務（兼務）

鈴木 浩 相談役 取締役会長

大岡信一
いすゞエンジニアリング㈱

代表取締役会長※

取締役

（㈱アイメタルテクノロジー

代表取締役社長※）

佐々木誠 アイパック㈱代表取締役会長※
取締役

（TDF㈱代表取締役社長※）

 ※ 平成 26 年４月１日付

２． 執行役員の選任（平成 26 年４月１日付）

氏名 新職務 旧職務

渡  亮
上席執行役員

商品・技術企画本部副本部長

いすゞ慶鈴(重慶)部品有限公司

董事兼総経理

以上

2

参 考

１． 事業会社社長の異動

【㈱アイメタルテクノロジー】（平成 26 年４月１日付）

氏名 新職務 旧職務

水谷春樹 代表取締役社長 いすゞ自動車㈱取締役※

大岡信一
いすゞエンジニアリング㈱

代表取締役会長
代表取締役社長

 ※ 平成 26 年６月下旬開催予定の同社定時株主総会終結の時をもって退任予定

【TDF㈱】（平成 26 年４月１日付）

氏名 新職務 旧職務

小池誠也 代表取締役社長
PT. TJForge Indonesia

代表取締役社長

佐々木誠 アイパック㈱代表取締役会長 代表取締役社長

【自動車部品工業㈱】（平成 26 年６月 23 日付）

氏名 新職務（兼務） 旧職務（兼務）

伊藤正敏

代表取締役社長

（IJTT 取締役

 商品・技術企画本部長）

取締役専務執行役員

（IJTT 取締役

 商品・技術企画本部長）

清水康昭

取締役

（IJTT 代表取締役社長）

（㈱アイメタルテクノロジー

取締役※）

（TDF㈱取締役※）

代表取締役社長

（IJTT 代表取締役社長）

（㈱アイメタルテクノロジー

取締役※）

（TDF㈱取締役※）

 ※ 平成 26 年４月１日付

２．事業会社役員の異動

【㈱アイメタルテクノロジー】

氏名 新職務（平成 26 年４月１日付） 旧職務

鈴木敏光 専務取締役 関東生産部門統括 常務取締役 関東生産部門統括

山田 聡 上席執行役員 開発部門統括

執行役員 北上生産部門北上北

工場・北上南工場・北上品質管

理部執行担当

柳沢忠幸

執行役員

PT. Asian Isuzu Casting

Center 代表取締役社長

PT. Asian Isuzu Casting Center

代表取締役社長

3

【自動車部品工業㈱】

氏名 新職務（平成 26 年４月１日付） 旧職務

藤野俊彦 執行役員 総務部長 いすゞ自動車㈱監査部長

佐藤晴男 執行役員 真岡製造部長 真岡製造部長

福井慶明
PT. TJForge Indonesia

代表取締役社長

上席執行役員  海外事業担当兼

TJFI 事業準備室副室長

PT. TJForge Indonesia 取締役

宗田衛彦
㈱ジェイ・ビー・ケー・サービス

代表取締役社長

執行役員 総務部長

㈱ジェイ・ビー・ケー・サービス

代表取締役社長

氏名 新職務（平成 26 年６月 23 日付） 旧職務

堀江 守 常勤監査役 情報システム部長

藍葉 茂 [退任] 常勤監査役

【TDF㈱】

氏名 新職務（平成 26 年４月１日付） 旧職務

三須高明 取締役
いすゞ自動車㈱要素技術部鍛造

技術グループリーダー

野村節雄
取締役

トーカイ㈱代表取締役社長
トーカイ㈱代表取締役社長

以上